

Položkový soupis prací a dodávek

S:	07/18/01	Stavební úpravy a změna užívání části budovy č. 4 v areálu SS Rokycany, 0152017
O:	02	D.1 Budova č. 4 Posilovna a její zázemí
R:	02040223	D.1.4.2 Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	725	Zařizovací předměty				49 544,50		
	725 81-92 Montáž ventilu							
1	725819402R00	...Montáž ventilu rohového bez trubičky G 1/2	kus	4,00000	165,00	660,00	800-721	RTS
2	55141040X01	Rohový ventil pro napojení zařiz. předmětů, chrom, DN 15	kus	4,00000	185,00	740,00		Vlastní
3	55110050X01	Hadice připojovací sanitární k baterii; PN 10; teplota do 90 °C; opletení nerez; F 1/2" x M 10, 400 mm	kus	4,00000	88,00	352,00		Vlastní
	725 84-92 Montáž baterií sprchových							
4	725849200R00	...nastavitelná výška	kus	4,00000	189,00	756,00	800-721	RTS
5	55145009X01	Baterie sprch směš nástěnná se sprch tyčí	kus	4,00000	890,00	3 560,00		Vlastní
	725 82-92 Montáž baterií umyvadlových a dřezových							
6	725829301R00	...Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	2,00000	210,00	420,00	800-721	RTS
7	55144201X01	Baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové	kus	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní
8	725249102X01	Montáž sprchových mís a vaniček	kus	4,00000	890,00	3 560,00		Vlastní
9	55423038.X01	Mísa sprchová čtvercová 90x90x15 bílá	kus	4,00000	3 980,00	15 920,00		Vlastní
10	725249106X01	Montáž sprchových koutů ostatních typů	kus	4,00000	1 220,00	4 880,00		Vlastní
11	55428083X01	Kout sprchový s čelním vstupem 90x90	kus	4,00000	3 140,00	12 560,00		Vlastní
	725 21-1 Umyvadlo							
	725 21-19 montáž							
12	725219401R00	...Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	kus	2,00000	410,00	820,00	800-721	RTS
13	64214330X01	Umyvadlo 55cm (včetně uchycovacích a montážních prvků a veškerého příslušenství, atd.)	kus	2,00000	860,00	1 720,00		Vlastní
14	725860227X01	Sifon ke sprchové vaničce PP DN 50, s krytkou z nerez oceli	kus	4,00000	210,00	840,00		Vlastní
15	725860254X01	Umyvadlová zápachová uzávěrka, nerezové provedení (včetně veškerého příslušenství)	kus	2,00000	185,00	370,00		Vlastní
	998 72-5 Přesun hmot pro zařizovací předměty							
	vodorovně do 50 m							
16	998725102R00	...Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,13730	5 000,00	686,50	800-721	RTS
Díl:	ON	Ostatní náklady				1 500,00		
17	722X671	Uvedení do provozu	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
18	210020952X001	Výstražné, informační, bezpečnostní a další tabulky	soubor	1,00000	500,00	500,00		Vlastní